

Trust Headquarters
East Surrey Hospital
Canada Avenue
Redhill
RH1 5RH

Tel: 01737 768511
www.sash.nhs.uk

Our ref: 3212

20 January 2016

Freedom of information request

I am writing in response to your request for information which has been handled under the Freedom of Information Act 2000 (FOIA).

Your questions and our responses are shown below:

I would like to know about charges made in accordance with the Immigration Act 2014 within your trust during the period from the 1st of January 2015 until the 1st of January 2016.

1. The amount invoiced for overseas visitors' care during that period. **£540,506.25**
Of this, I would like to know, if possible, the amount invoiced to a UK address. (for the period from April 2015-Jan 2016) was **£48,290.23**. Unfortunately, we did not record this information prior to April 2015 and therefore unable to provide the amount for the period from Jan 2015 -March 2015.

2. The amount of money that was recouped by the overseas visitor management team during the same period. Money recouped from all overseas visitors during the same period was **£350,671,59**.